PSSO PRIME-12CX Koaxial-Lautsprecher 400W Art.-Nr.: 11041175
GTIN: 4026397494013
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397494013
Gewicht: 17,00 kg
Länge: 0.48 m
Breite: 0.48 m
Höhe: 0.49 m
Features:
- Robustes Profi-Fullrange-Topteil mit Flugvorrichtung, entwickelt für Clubs
- Gehäuse aus 18 mm (13 Schichten) starkem Multiplex-Birkenholz
- Maßgefertigte Premium-Treiber vom europäischem Hersteller CELTO Acoustique
- 30-cm-Neodym-Bass (12") mit Alu-Druckgusskorb
- 36-mm-Neodym-Hochtontreiber (1,4"), 72-mm-Schwingspule (2,8")
- Passive 2-Wege-Frequenzweiche
- Bassreflexsystem
- Parallele Neutrik-Speakon-Anschlüsse
- Schwenkbarer Montagebügel für Wand- oder Deckenmontage
- Strapazierfähiger Strukturlack
- Einsatz stehend, auf Bassbox oder fliegend
- Treiber von CELTO ACOUSTIQUE
- In Europa entwickelt
Technische Daten:
Belastbarkeit: Programm: 800W
 Nominal: 400W RMS
Frequenzbereich: 59 - 21000 Hz
Empfindlichkeit: 100 dB
Max. Schalldruck: 132 dB
Abstrahlverhalten: 70° x 70°
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Impedanz: 8 Ohm
Anschlüsse: Eingang: Lautsprecher über 2 x 4-pol SpeakON
Einbauversion (W)
Trennfrequenz: 1400 Hz
Lautsprecher: 1 x 12" Tieftöner
 1 x 1,5" Horn
 3" Schwingspule Tiefton
 1,35" Hornanschlussöffnung
 3" Schwingspule Kompressionstreiber-Hochton
Lautsprechertyp: Koaxiallautsprecher; Kompakt-Box
Markenverwendung: Treiber von CELTO ACOUSTIQUE
Maße: Breite: 38 cm
 Tiefe: 38 cm
 Höhe: 38 cm
Gewicht: 14,80 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.